WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 1
■绕线型片式铁氧体电感
Wire Wound Chip Ferrite Inductors
◆特征 Feature
* 体积小，适合高密度表面贴装
Minature Size,Suitable For SMT.
* 采用端电极结构，很好地抑制了引线引起的寄生元件效应，具有高可靠性

(µH)
偏差范围
Tolerance
Q 值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHW0603UF047□ST 0.047@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 1500 0.100  1000
FHW0603UF072□ST 0.072@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 1400 0.120  1000
FHW0603UFR82□ST 0.082@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 1300 0.100  1000
FHW0603UFR10□ST 0.10@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 1150 0.130  1000
FHW0603UFR12□ST 0.12@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 1100 0.160  1000
FHW0603UFR15□ST 0.15@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 1050 0.150  1000
FHW0603UFR18□ST 0.18@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 950 0.150  1000
FHW0603UFR22□ST 0.22@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 900 0.160  900
FHW0603UFR27□ST 0.27@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 775 0.300  700
FHW0603UFR33□ST 0.33@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 725 0.320  600
FHW0603UFR39□ST 0.39@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 620 0.510  500
FHW0603UFR47□ST 0.47@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 540 0.620  420
FHW0603UFR56□ST 0.56@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 600 0.650  400
FHW0603UFR68□ST 0.68@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 500 1.000  380
FHW0603UFR82□ST 0.82@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 500 1.300  350
FHW0603UF1R0□ST 1.0@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 400 1.500  330
FHW0603UF1R2□ST 1.2@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 380 1.700  320
FHW0603UF1R5□ST 1.5@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 300 1.900  310
FHW0603UF1R8□ST 1.8@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 180 2.200  300
FHW0603UF2R2□ST 2.2@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 180 2.300  280
FHW0603UF2R7□ST 2.7@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 150 3.100  250
FHW0603UF3R3□ST 3.3@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 150 2.900  230
FHW0603UF3R9□ST 3.9@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 120 3.200  210
FHW0603UF4R7□ST 4.7@7.9MHz 10,5 12@7.9MHz 100 4.000  200
Downloaded From  Oneyac.com
WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 3
0805 Type
型号
Part NO
电感量
Inductance
(µH)
偏差范围
Tolerance
Q 值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHW0805UFR12□ST 0.12@25.2MHz 10,5 15@25.2MHz 1000 0.200  800
FHW0805UFR15□ST 0.15@25.2MHz 10,5 15@25.2MHz 600 0.300  600
FHW0805UFR18□ST 0.18@25.2MHz 10,5 15@25.2MHz 550 0.250  750
FHW0805UFR22□ST 0.22@25.2MHz 10,5 15@25.2MHz 500 0.300  700
FHW0805UFR27□ST 0.27@25.2MHz 10,5 15@25.2MHz 550 0.350  550
FHW0805UFR33□ST 0.33@25.2MHz 10,5 15@25.2MHz 500 0.400  500
FHW0805UFR39□ST 0.39@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 500 0.350  550
FHW0805UFR47□ST 0.47@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 450 0.400  500
FHW0805UFR56□ST 0.56@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 450 0.400  500
FHW0805UFR68□ST 0.68@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 400 0.600  500
FHW0805UFR75□ST 0.75@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 400 0.700  500
FHW0805UFR82□ST 0.82@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 400 0.800  500
FHW0805UF1R0□ST 1.0@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 360 1.000  430
FHW0805UF1R2□ST 1.2@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 350 1.150  410
FHW0805UF1R5□ST 1.5@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 300 1.200  400
FHW0805UF1R8□ST 1.8@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 200 1.350  380
FHW0805UF2R2□ST 2.2@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 170 1.500  350
FHW0805UF2R7□ST 2.7@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 100 1.700  320
FHW0805UF3R3□ST 3.3@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 90 1.800  300
FHW0805UF3R9□ST 3.9@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 90 1.950  280
FHW0805UF4R7□ST 4.7@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 85 2.050  250
FHW0805UF5R6□ST 5.6@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 70 2.300  240
FHW0805UF6R8□ST 6.8@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 55 2.600  220
FHW0805UF7R5□ST 7.5@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 55 2.800  210
FHW0805UF8R2□ST 8.2@7.96MHz 10,5 10@7.96MHz 50 3.000  180
FHW0805UF100□ST 10@2.52MHz 10,5 8@2.52MHz 30 3.200  150
FHW0805UF120□ST 12@2.52MHz 10,5 8@2.52MHz 17 3.500  110
FHW0805UF150□ST 15@2.52MHz 10,5 8@2.52MHz 16 4.200  100
FHW0805UF180□ST 18@2.52MHz 10,5 8@2.52MHz 15 4.500  95
FHW0805UF220□ST 22@2.52MHz 10,5 8@2.52MHz 14 6.000  80
1008Type
型号
Part NO
电感量
Inductance
(µH)
偏差范围
Tolerance
Q 值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHW1008IFR12□ST 0.12@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 850 0.15  800
FHW1008IFR39□ST 0.39@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 480 0.29  600
FHW1008IFR47□ST 0.47@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 380 0.30  600
FHW1008IFR56□ST 0.56@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 330 0.42  600
Downloaded From  Oneyac.com
WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 4
FHW1008IFR68□ST 0.68@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 330 0.45  600
FHW1008IFR82□ST 0.82@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 300 0.62  600
FHW1008IF1R0□ST 1.0@25.2MHz 10,5 12@25.2MHz 300 0.55  580
FHW1008IF1R2□ST 1.2@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 250 0.75  550
FHW1008IF1R5□ST 1.5@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 230 0.85  400
FHW1008IF1R8□ST 1.8@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 168 0.95  320
FHW1008IF2R2□ST 2.2@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 150 1.30  315
FHW1008IF2R7□ST 2.7@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 100 1.40  300
FHW1008IF3R3□ST 3.3@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 80 1.50  280
FHW1008IF3R9□ST 3.9@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 60 1.55  250
FHW1008IF4R7□ST 4.7@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 50 1.75  210
FHW1008IF5R6□ST 5.6@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 40 1.90  190
FHW1008IF6R8□ST 6.8@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 35 2.00  175
FHW1008IF7R5□ST 7.5@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 30 2.10  170
FHW1008IF8R2□ST 8.2@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 25 2.20  160
FHW1008IF100□ST 10@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 25 2.50  155
FHW1008IF120□ST 12@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 20 2.60  145
FHW1008IF150□ST 15@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 20 3.00  130
FHW1008IF180□ST 18@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 20 3.00  130
FHW1008IF220□ST 22@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 18 3.90  105
FHW1008IF270□ST 27@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 10 4.00  100
FHW1008IF330□ST 33@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 8 4.80  85
FHW1008IF390□ST 39@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 7 5.00  80
FHW1008IF470□ST 47@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 7 5.70  60
FHW1008IF560□ST 56@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 6.5 6.00  55
FHW1008IF680□ST 68@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 6.5 6.70  50
FHW1008IF820□ST 82@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 6.5 7.50  45
FHW1008IF101□ST 100@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 4.5 11.00  40
FHW1008IF121□ST 120@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 3 13.00  30
FHW1008IF151□ST 150@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 3 15.00  25
FHW1008IF221□ST 220@0.796MHz 10 8@0.796MHz 2.5 18.00  20
1210 Type
型号
Part NO
电感量
Inductance
(µH)
偏差范围
Tolerance
Q 值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHW1210IFR12□ST 0.12@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 850 0.20  450
FHW1210IFR27□ST 0.27@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 700 0.20  450
FHW1210IFR33□ST 0.33@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 520 0.30  450
FHW1210IFR39□ST 0.39@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 500 0.30  450
FHW1210IFR47□ST 0.47@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 480 0.30  450
FHW1210IFR56□ST 0.56@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 450 0.30  450
FHW1210IFR68□ST 0.68@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 400 0.30  450
Downloaded From  Oneyac.com
WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 5
FHW1210IFR82□ST 0.82@25.2MHz 10,5 20@25.2MHz 350 0.30  450
FHW1210IF1R0□ST 1.0@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 220 0.30  450
FHW1210IF1R2□ST 1.2@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 210 0.30  450
FHW1210IF1R5□ST 1.5@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 200 0.40  450
FHW1210IF1R8□ST 1.8@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 195 0.50  450
FHW1210IF2R2□ST 2.2@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 175 0.60  450
FHW1210IF2R7□ST 2.7@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 120 0.70  420
FHW1210IF3R3□ST 3.3@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 80 1.10  380
FHW1210IF3R9□ST 3.9@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 75 1.20  360
FHW1210IF4R7□ST 4.7@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 60 1.30  350
FHW1210IF5R6□ST 5.6@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 50 2.00  320
FHW1210IF6R8□ST 6.8@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 35 1.50  310
FHW1210IF8R2□ST 8.2@7.96MHz 10,5 12@7.96MHz 35 1.60  305
FHW1210IF100□ST 10@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 30 1.00  300
FHW1210IF120□ST 12@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 25 1.20  265
FHW1210IF150□ST 15@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 22 2.00  225
FHW1210IF180□ST 18@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 22 2.10  210
FHW1210IF220□ST 22@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 20 2.40  200
FHW1210IF270□ST 27@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 18 2.70  180
FHW1210IF330□ST 33@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 15 2.90  160
FHW1210IF390□ST 39@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 16 4.70  150
FHW1210IF470□ST 47@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 10 5.20  140
FHW1210IF560□ST 56@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 8 5.60  125
FHW1210IF680□ST 68@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 5 4.70  110
FHW1210IF820□ST 82@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 5 5.60  100
FHW1210IF101□ST 100@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 5 6.80  95
FHW1210IF121□ST 120@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 4 7.90  85
FHW1210IF151□ST 150@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 4 9.00  80
FHW1210IF181□ST 180@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 3 14.50  70
FHW1210IF221□ST 220@0.796MHz 10,5 8@0.796MHz 2.6 16.50  65
FHW1210IF271□ST 270@0.796MHz 10 8@0.796MHz 2.5 18.00  60
FHW1210IF331□ST 330@0.796MHz 10 8@0.796MHz 2.3 19.00  55
FHW1210IF391□ST 390@0.796MHz 10 8@0.796MHz 2.2 21.50  45
FHW1210IF471□ST 470@0.796MHz 10 8@0.796MHz 2 22.50  40
FHW1210IF561□ST 560@0.796MHz 10 6@0.796MHz 1.5 28.00  30
1812 Type
型号
Part NO
电感量
Inductance
(nH)
偏差范围
Tolerance
Q 值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHW1812IFR33□ST 0.33@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 380 0.13  1000
FHW1812IFR47□ST 0.47@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 330 0.14  1000
FHW1812IFR56□ST 0.56@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 300 0.15  1000
Downloaded From  Oneyac.com
WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 6
FHW1812IFR82□ST 0.82@25.2MHz 10,5 10@25.2MHz 250 0.20  1000
FHW1812IF1R0□ST 1.0@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 200 0.22  1000
FHW1812IF1R2□ST 1.2@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 200 0.35  1000
FHW1812IF1R5□ST 1.5@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 180 0.32  1000
FHW1812IF1R8□ST 1.8@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 160 0.35  950
FHW1812IF2R2□ST 2.2@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 150 0.37  900
FHW1812IF2R7□ST 2.7@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 145 0.37  850
FHW1812IF3R3□ST 3.3@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 140 0.48  800
FHW1812IF3R9□ST 3.9@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 135 0.60  750
FHW1812IF4R7□ST 4.7@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 120 1.00  700
FHW1812IF5R6□ST 5.6@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 110 0.55  650
FHW1812IF6R8□ST 6.8@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 80 0.80  600
FHW1812IF8R2□ST 8.2@7.96MHz 10,5 15@7.96MHz 70 0.85  600
FHW1812IF100□ST 10@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 60 1.00  550
FHW1812IF120□ST 12@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 55 1.10  550
FHW1812IF150□ST 15@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 35 1.20  500
FHW1812IF180□ST 18@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 29 1.20  500
FHW1812IF220□ST 22@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 20 1.30  450
FHW1812IF270□ST 27@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 20 1.50  400
FHW1812IF330□ST 33@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 18 1.70  350
FHW1812IF390□ST 39@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 14 1.80  350
FHW1812IF470□ST 47@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 10 2.00  300
FHW1812IF560□ST 56@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 10 2.20  290
FHW1812IF680□ST 68@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 5.4 2.40  260
FHW1812IF820□ST 82@2.52MHz 10,5 10@2.52MHz 5.2 2.80  240
FHW1812IF101□ST 100@0.796MHz 10,5 10@0.796MHz 4 3.00  220
FHW1812IF121□ST 120@0.796MHz 10,5 10@0.796MHz 3.3 3.30  220
FHW1812IF151□ST 150@0.796MHz 10,5 10@0.796MHz 3 3.70  200
FHW1812IF181□ST 180@0.796MHz 10,5 10@0.796MHz 3 4.50  200
FHW1812IF221□ST 220@0.796MHz 10,5 10@0.796MHz 2.5 8.00  170
FHW1812IF271□ST 270@0.796MHz 10,5 10@0.796MHz 2.2 8.50  160
FHW1812IF331□ST 330@0.796MHz 10 10@0.796MHz 2 9.00  150
FHW1812IF391□ST 390@0.796MHz 10 10@0.796MHz 1.8 9.50  130
FHW1812IF471□ST 470@0.796MHz 10 8@0.796MHz 1.6 12.00  120
FHW1812IF561□ST 560@0.796MHz 10 8@0.796MHz 1.5 12.50  110
FHW1812IF681□ST 680@0.796MHz 10 8@0.796MHz 1.5 14.00  100
FHW1812IF751□ST 750@0.796MHz 10 8@0.796MHz 1.5 14.50  95
FHW1812IF821□ST 820@0.796MHz 10 8@0.796MHz 1.5 15.00  95
FHW1812IF102□ST 1000@0.252MHz 10 6@0.252MHz 1.4 16.50  90
Downloaded From  Oneyac.com
WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 7